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SÖYLEMLERİ 
BAŞTAN 
SONA 
CEHALET 
DOLU
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Esasen ortada 
gerçekten 128 milyar doların 
akıbetini anlama arayışı olmadığı 
için söylenen sözlerde doğru 
olan hiçbir şey de yoktur. Ne 
rakam doğru ne rakama yüklenen 
anlam doğru ne de bu rakam 
üzerinden yürütülen kampanya 
doğru. Baştan sona yanlış. 
Baştan sona cehalet.”  
diye konuştu.
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AKIBET HAKKA TABİ OLANLARINDIR
Eser siyasetinden nasipsiz olanlar, bu 
ülke ve bu millet için projeye dayalı hiçbir 
ufku olmayanlar, içinde bulundukları 
siyasi kabızlıkla çırpındıkça batıyorlar.

CHP ve yandaşları elinde can çekişen sözde 
muhalif siyaset, hızla irtifa kaybediyor, çirkinleşiyor.

Gün geçmiyor ki yeni bir söylem skandalıyla, yeni 
bir seviyesizlik örneğiyle karşılaşmayalım.

Sadece şu son birkaç gün içinde tanık 
olduğumuz tavırlara bakın.

CHP’nin İl Başkanı, cesedi deniz kıyısına vurmuş 
mülteci Aylan bebeğin resmini paylaşıp, üstüne de 
“128 milyar dolar nerede” diye yazabiliyor!

Aklınca, çağrışımlardan medet umarak Aylan 
Bebeğin ölümünden Başkanımızı sorumlu tutmaya 
çalışıyor.

Tam bir sosyal medya rezaleti!
Utanmazlık, vicdansızlık, müptezellik, pespayelik, 

ne deseniz az kalan bir seviyesizlik örneği.
Sözler de kokar mı demeyin; kokar.
İnsan bu tür sözleri gördüğünde, sadece burun 

direğini sızlatan bir çürümüşlük kokusu hissediyor.
Daha bu rezaletin pis dumanı tüterken CHP’nin 

Grup Başkan Vekili olan biri de Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’a Menderes’in sonunu 
hatırlatıyor.

Biri bir masumun ölümü üzerinde hoyratça 

tepinirken bir diğeri kendi zihniyetinin katlettiği 
bir başka masumun ölümü üzerinden tehdit ve 
korkutmaya yelteniyor.

Lügatlerinde umuda, aydınlığa, iyiliğe ve 
güzelliğe dair gönül ısıtacak hiçbir şey yok.

Ölüm var, yaşatmak yok.
Yıkmak var, yapmak yok.
İmha var, ihya yok.
Sürekli negatif, sürekli kötücül, sürekli şerre 

endeksli bir siyaset bu.
Normal demokratik yollarla seçim kazanmaktan 

yana umutları olmadığından, nerede bir kötülük, 
nerede bir olumsuzluk, nerede bir çirkinlik varsa 
ondan medet umuyorlar.

Darbe gibi…
Ekonomimize dış saldırılar gibi…
Kin ve nefrete dayalı bir kutuplaşma gibi…
Kaos, kargaşa ve iç çatışmalar gibi…
Hatta bir yandaş gazetecileri, bu kötücül zihnin 

nasıl bir facia tablosuna umut bağladığını açık açık 
saymadı mı:

“Şu an askeri darbe zor. O halde çok daha büyük 
depremler ve doğal felaketler olmalı, ordumuz ağır 
yenilgiler almalı, çok daha büyük yangınlar çıkmalı, 
çok daha büyük salgınlar olmalı, içerideki çok büyük 
iç çatışmalar yaşanmalı ki Erdoğan gitsin!”

Ne yaparlarsa yapsınlar, ne söylerlerse 
söylesinler;

Biz, hakkın, hakkaniyetin, herkes için barış ve 
adaletin sesi olmuş liderimiz, Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
öncülüğünde, her zaman iyiliğin, güzelliğin hayrın 

yanında yer almayı sürdüreceğiz.
Bu güzel milletin gözlerindeki sevinci, 

yüreklerindeki umudu ve hayatındaki kaliteyi 
artırmak için geceli gündüzlü çalışmaya devam 
edeceğiz.

Biz her zaman birlik, beraberlik ve kardeşlik 
diyeceğiz.

Biz alnı ak, başı dik, tam bağımsız Türkiye 
diyeceğiz.

Biz daha çok iş, daha çok aş, daha çok hastane, 
daha çok üretim diyeceğiz.

Daha çok yol, daha çok tünel, daha çok köprü, 
daha çok demiryolu, daha çok havaalanı diyeceğiz.

Biz savunması yerli, otomobili yerli, aşısı yerli, 
duruşu yerli Türkiye diyeceğiz.

Ve elbette biz Kanal İstanbul diyeceğiz.
Onlar yalan üstüne yalan, iftira üstüne 

iftirayla siyaset yaptığını sansın; biz inandığımız 
yolda yürüyüp her zaman hakikatin şarkılarını 
söyleyeceğiz.

AK Parti olarak iyiliğin, güzelliğin, sevincin ve 
umudun adı olmaya devam edeceğiz.

Suyun üzerindeki köpük değil, gürül gürül 
hakka akan suyun ta kendisi olma vasfını asla 
yitirmeyeceğiz.

Çünkü biz şuna inanmışız:
Yalanla, çirkinlikle, kötülükle geçici ve ufak tefek 

kazanımlar elde edebilirsiniz…
Ama akıbet her zaman iyiliğe, güzelliğe, hayra ve 

hakikate tabi olanlarındır! Gün geçmiyor ki CHP’nin 
yeni bir söylem skandalıyla, 

yeni bir seviyesizlik örneğiyle 
karşılaşmayalım. CHP’nin İl 

Başkanı, cesedi deniz kıyısına 
vurmuş mülteci Aylan bebeğin 

resmini paylaşıp, üstüne de 
“128 milyar dolar nerede” diye 
yazabiliyor! Daha bu rezaletin 
pis dumanı tüterken CHP’nin 

Grup Başkan Vekili olan biri de 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’a Menderes’in sonunu 

hatırlatıyor.

Ne yaparlarsa yapsınlar, ne 
söylerlerse söylesinler; Biz, 
hakkın, hakkaniyetin, herkes 

için barış ve adaletin sesi olmuş 
liderimiz, Genel Başkanımız, 
Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde, 
her zaman iyiliğin, güzelliğin 

hayrın yanında yer almayı 
sürdüreceğiz.

AK Parti olarak suyun üzerinde 
şişip sönen köpük değil, 

gürül gürül hakka akan suyun 
ta kendisi olma vasfını asla 

yitirmeyeceğiz. Çünkü biz şuna 
inanmışız: Yalanla, çirkinlikle ve 
kötülükle geçici ve ufak tefek 
kazanımlar elde edebilirsiniz… 
Ama akıbet her zaman iyiliğe, 
güzelliğe, hayra ve hakikate 

tabi olanların olacaktır!

BAŞKAN’DAN 02
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İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE,  
23 NİSAN’IN  
101’İNCİ YIL  
DÖNÜMÜNÜ 101  
ÇOCUKLA KUTLADI

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 23 Nisan etkinlikleri 
kapsamında aralarında şehit çocuğu, yetim, engelli, roman 
ve özel yetenekli çocukların da bulunduğu 101 çocukla 
video konferans yöntemiyle buluştu. Çocukların enstrüman 
çalarak, şiir okuyarak renk kattığı etkinlikten oldukça 
memnun kalan Kabaktepe, “Sizler, bu ülkenin geleceğisiniz. 
Büyük ve Güçlü Türkiye’yi inşa etmek için bugün attığımız 
adımları devam ettirecek, bayrağımızı daha yükseklere 
taşıyacak olanlar sizlersiniz. Hepinize güveniyoruz ve 
hepinizi seviyoruz.” dedi.
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, 23 Nisan’ın 101’inci 
yıl dönümünü çocuklarla 
birlikte kutladı. İl Sosyal 

Politikalar Başkanlığımız tarafından 
organize edilen etkinlik kapsamında İl 
Başkanımız Kabaktepe, aralarında şehit 
çocuğu, yetim, engelli, roman ve özel 
yetenekli çocukların da bulunduğu 101 
çocuk ile video konferans yöntemiyle 
görüştü.

“BÜYÜK VE GÜÇLÜ TÜRKİYE’Yİ İNŞA 
ETME HEDEFİYLE BÜYÜMELİSİNİZ”

Tek gayelerinin ülkenin ve milletin 
geleceği olan çocuklara daha müreffeh 
ve bağımsız bir ülke bırakmak 
olduğunun altını çizen Kabaktepe: 
“Nasıl ki bizden önce ki ecdadımız 
bu toprakları bize vatan kılabilmek 
için büyük bedeller ödedi, biz de aynı 
bedelleri ödemekten asla kaçınmadan 

sizlere daha yaşanılabilir ve bağımsız bir 
Türkiye bırakmak için tüm gücümüzle 
çalışıyoruz ve çalışacağız. Fakat bir 
abiniz olarak sizlerden hassaten bir 
ricam var, kadim değerlerimizden asla 
taviz vermeden daha çok çalışmalı, 
kendinizi her alanda geliştirmeli, 
büyük ve güçlü Türkiye’yi inşa etme 
hedefiyle büyümelisiniz. Çok okumalı 
ve çok sorgulamalısınız. Ailenize, 
çevrenize, doğaya ve tüm canlılara karşı 
saygılı olmalısınız. Sizler, bu ülkenin 
geleceğisiniz. Ülkemiz, en büyük 
önceliğimizdir. Şanlı al bayrağımızı 
daha yükseklere taşıyacak olanlar 
da sizlerseniz. Bunu başaracağınıza, 
bu uğurda gayret sarf edeceğinize 
inanıyoruz. Siz de kendinize inanın, 
hedefinize odaklanın ve çalışın. Şüphe 
yok ki başaracaksınız. Her biriniz bu 
ülke için çok önemlisiniz. Sizi seviyoruz.” 
dedi.

“ÜLKEMİZİN KALKINMASI İÇİN 
TERİMİZİN SON DAMLASINA  
KADAR ÇALIŞIYORUZ”

AK Parti olarak özellikle 
çocukların eğitimi alanında 20 yılda 
ülkemizin çok büyük mesafe kat 
ettiğini söyleyen Kabaktepe, Fatih 
Projesinden, yeni derslik yapımlarına, 
eğitim yardımlarından, ücretsiz kitap 
ve kırtasiye desteğine, müfredat 
niteliğinden öğretmen sayısının 
artırımına kadar birçok farklı başlıkta 
çocukların yanında olduğunu ve olmaya 
devam edeceğini belirtti. Sadece 
çocukların değil annelerin, gençlerin 
ve engellilerin, şehit yakını ve gazilerin, 
yaşlıların ve yetimlerin refahı ve yaşam 
kalitesinin en büyük banisinin AK Parti 
olduğunun altını çizen Kabaktepe, 
çocuklardan bir ricada bulundu: “Biz 
bugün sizlerin abileri, amcaları olarak 
yarın rahat ve huzurlu bir yaşam 
sürebilmeniz adına mücadele ediyor 
ve terimizin son damlasına kadar 
çalışıyoruz.” diye konuştu. 

Ardından çocuklara da söz hakkı 
veren Kabaktepe, bir süre onlarla 
sohbet etti. Kimi çocuk klarnet ve 
piyano çalarak kimi çocuk şiir okuyarak 
kimi de şarkı söyleyerek etkinliğe 
renk kattı. Çoğu ilkokul çağında 
olan çocukların bu denli yetenekli 
olmaları, sanata, spora ve edebiyata 
karşı ilgi duymaları karşısında çok 
büyük mutluluk duyduğunu ifade 
eden Kabaktepe, çocukların ailelerini 
tebrik ederek bu yetenekli çocukların 
ülkemizin geleceği adına çok büyük 
umut vadettiğini kaydetti. 

Program, Duygu Coşkun isimli bir 
öğrencinin okuduğu Neşet Ertaş’ın 
“Neredesin Sen” isimli türküsü ile son 
buldu. 
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İl Dış İlişkiler Başkanımız Fahri Şahin, 
İl Gençlik ve Kadın Kolları Dış İlişkiler 
Başkanlarımız Elif Başgöze ve M. Abdullah 
Onuş, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı vesilesiyle İstanbul’da yaşayan yabancı 
uyruklu çocuklarımızı ziyaret etti. Çocuklarımıza 
çeşitli hediyeler veren Başkanlarımız çocuklarımızın 
23 Nisan Bayramını kutladı.

İl Dış İlişkiler Başkanımız Fahri Şahin, İl Gençlik ve Kadın Kolları 
Dış İlişkiler Başkanlarımız Elif Başgöze ve M. Abdullah Onuş, 
İstanbul’da eğitim gören uluslararası öğrencileri ziyaret ederek 
kendilerine Ramazan paketi desteğinde bulundu.

DIŞ İLİŞKİLER

23 Nisan’da uluslararası 
çocuklarımızla birlikteyiz Uluslararası öğrencilerimize  

Ramazan paketi

BAKANIMIZ SELÇUK’TAN  
İL BAŞKANIMIZA ZİYARET

Milli Eğitim 
Bakanımız 
Ziya 
Selçuk, İl 

Başkanımız 
Osman Nuri 
Kabaktepe’yi ziyaret 
etti. Bakanımızı 
kapıda karşılayan 
İl Başkanımız 
Kabaktepe, makam 
odasında ağırlayıp 
bir süre sohbet 
etti. Görüşmenin 
ardından 
hayırlı olsun 
temennilerini ileten 
Bakanımız Selçuk, 
muvaffakiyetler 
diledi. 
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, ilçe teşkilatlarımızı 
ziyaret etmeye devam 
ediyor. Bu hafta; Çekmeköy, 

Zeytinburnu, Fatih, Silivri ve Çatalca 
ilçelerini ziyaret eden Kabaktepe, teşkilat 
mensuplarımızla Koronavirüs önlemleri 
nedeniyle video konferans üzerinden 
buluştu. 2023 seçimlerinin Türkiye 
tarihinin en önemli seçimlerinden biri 
olduğuna vurgu yapan Kabaktepe, 
“Büyük ve Güçlü Türkiye hedeflerimizi 
gerçekleştirebilmek için 2023 
seçimlerinde Cumhurbaşkanımızı daha 
güçlü bir oy oranıyla yeniden seçtirmek 
için gayret etmeliyiz. Siyaset dört duvar 
arasına hapsedilemez. Saatlerimiz 
milletimize ayarlı olacak. İşte bu 
nedenle ‘Zaman, mekan ve insan ayrımı 
gözetmeyeceğiz’ diyoruz. Pandemi 
şartları bizim için mazeret olmamalıdır. 
Yüz yüze, yan yana gelemiyorsak 
alternatif iletişim kaynakları üzerinden 
çalışmaya, davamızı anlatmaya devam 
edeceğiz.” dedi.

İl Başkanımızın ilçe teşkilatlarımızı 
ziyaret programlarına; İl Yürütme ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Kadın Kolları 

SAATLERİMİZ MİLLETİMİZE 
AYARLI OLACAK 
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Başkanı Rabia İlhan, İl Gençlik Kolları 
Başkanı Osman Tomakin, ilçe başkanları 
ve teşkilat mensupları da katıldı.

“GÜÇLÜ DESTEK, GÜÇLÜ YÖNETİM”
2023 seçimlerinin Türkiye tarihinin 

en önemli seçimlerinden biri olduğunu 
söyleyen Kabaktepe, “İstiklalimiz 
ve istikbalimiz için fevkalade önem 
arz etmektedir. 2023 seçimleri; Mavi 
Vatan davasını müdafaa etmek, 
Akdeniz’deki doğal gaz ve petrol 
haklarımızı muhafaza etmek, Suriye ve 
Irak’taki bölücü terör örgütü PKK’nın 
uzantılarıyla mücadeleye devam 
etmek, Kıbrıs davasını kararlılıkla 
sürdürmek, Karabağ’daki varlığımızı 
devam ettirmek, yerli ve milli savunma 
sanayisinin gelişmesini desteklemek, 
Kafkaslar’da ve Balkanlar’da etkinliğimizi 
artırmak demektir. 2023 seçimlerinin 
kaybedilmesi, yurt içi ve yurt 
dışındaki âli davamızın aksi istikamete 
evirilmesidir. Büyük ve Güçlü Türkiye 
hedeflerimizi gerçekleştirebilmek için 
2023 seçimlerinde Cumhurbaşkanımızı 
daha güçlü bir oy oranıyla yeniden 
seçtirmek için gayret etmeliyiz.” dedi.

“TÜRKİYE’NİN DÖRT BİR YANINA 
ESERLER KAZANDIRDIK”

Türkiye’ye değer katacak projeleri 
hayata geçirmeye devam edeceklerini 
vurgulayan Kabaktepe, “Biz, 
kurulduğumuz günden beri halkın en 
çok güvendiği, destek verdiği partiyiz. 
Halkımızın bu desteğini yaptığımız 
hizmetlerle, hayata geçirdiğimiz 
projeler kazandık. Biz millet için 
çalıştık, millet de bizi her zaman 
destekledi. Şimdi bilgisayar ekranından 
bir Türkiye haritası açsanız. Bir tuşla, 
haritada son 20 yılda hayata geçirilen 
eserler gösterilse, her yerde 
Cumhurbaşkanımızın bir eserini 
görürsünüz. Yine bir tuşla, 
son 20 yılda yapılan eserleri 
kaldırsanız, eser noktasında 
çıplak kaldığını görürsünüz. AK 
Parti iktidarından önce uzun 
yıllardır bitirilemeyen pek çok 
eseri bitirdiğimiz gibi, çağın 
gereksinimlerine uygun projeleri 
de hızla hayata geçirdik. Bu 
bilinçle, bu şuurla, bu hizmet 
aşkıyla çalışmaya, Türkiye’ye değer 
katmaya devam edeceğiz Allah’ın 
izniyle.” diye konuştu.

“MİLLETİMİZİN OLDUĞU HER 
YERDE OLACAĞIZ”

Mekanlarla kısıtlanan değil, 
milletin olduğu her yerde olan bir 
teşkilat profili çizen Kabaktepe, 
“Saatlerimiz milletimize ayarlı 
olacak. Ne zaman, nerede 

onlarla buluşabileceksek gideceğiz, 
o saatte görüşeceğiz ve davamızı 
anlatacağız. Siyaset dört duvar arasına 
hapsedilemez. Milletimizin olduğu her 
yerde olacağız. O yüzden ‘Zaman, 
mekan ve insan ayrımı gözetmeyeceğiz’ 
diyoruz. Pandemi şartları bizim için 
mazeret olmamalıdır. Yüz yüze, yan 
yana gelemiyorsak alternatif iletişim 
kaynaklarından istifade edeceğiz. 
Özellikle sosyal medyada etkinliğimizi 
artıralım. Daha aktif olalım. Siz de özgün 
içerikler üretip davamıza katkı sunun.” 
ifadelerini kullandı.
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İlçe Sosyal Politikalar Başkanları Nisan ayı 
toplantısı İl Sosyal Politikalar Başkanımız 
Dr. Sevim Sayım Madak riyasetinde video 
konferans yöntemiyle gerçekleştirildi.

İl Sosyal Politikalar Komisyon üyelerimiz ve İlçe 
Sosyal Politikalar Başkanlarımızın katılım sağladığı 
toplantıda, ramazan ayı çalışmaları hakkında değerlendirmelerde 
ve istişarelerde bulunuldu. İl Sosyal Politikalar Başkanımız Dr. Sevim Sayım Madak 
“Ramazan ayında büyük bir özveri ve samimiyet ile çalışan, kapı kapı dolaşarak 
milletimizin gönül hanelerine misafir olan tüm İlçe Birim Başkanlarıma teşekkür 
ediyorum.” dedi. İl Sağlık Komisyonumuz toplantıda sağlık hizmetleri ve koronavirüs 
aşılama süreci ile ilgili bir sunum gerçekleştirildi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı 
vesilesiyle ilçelerimizde 
çocuklarımıza yönelik 

çeşitli etkinlikler düzenlendi. Başlıca 
programlarımız;

Küçükçekme İlçe Başkanlığımız, 
“1000 Çocuk 1000 Mutluluk” adlı 
çalışma ile Küçükçekme ilçemizde 
bulunan 21 mahallede çocuklarımıza 
ayakkabı ve giysi hediyelerinde 
bulunarak bayramlarını kutladılar.

Çatalca İlçemiz bu özel günde 
tableti olmayan 10 çocuğumuza 
tablet hediye etti.

Arnavutköy İlçemizde, 
teşkilatımız çocuklar ile buluşarak 
kendilerine Türk bayrağı hediye 
ettiler.

Sultangazi ilçemiz ise, İlçe 
Başkanlığımızın sosyal medya 
adreslerine gelen çocuklarımızın 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı ile ilgili şiir videolarını 
paylaştı.

İLÇE SOSYAL POLİTİKALAR BAŞKANLARI  
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK  
VE ÇOCUK BAYRAMINI KUTLADIK
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İl Başkan 
Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak 
ve İl Spor Komisyonu 

Başkanımız Serhat Karadağ, 
Tarihi Kırkpınar Güreşlerinin 
altın kemerli Başpehlivanı 
Recep Kara’yı İl Başkanlığımızda 
misafir etti.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’ye de hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunan Recep 
Kara, İl Başkanımıza minyatür 
kıspet hediye etti.

KAHRAMANLARIMIZI 
UNUTMADIK

İl Sosyal Politikalar Başkanımız Dr. 
Sevim Sayım Madak, İl Şehit Gazi ve 
Yetim Komisyonu Başkanımız Selman 
Enes Yücel, İl Yönetim Kurulu Üyemiz 

M. Rıdvan Nazırlı ve Eyüpsultan İlçe Başkanımız 
Muhammet Vanlıoğlu 2012 yılında Bingöl’ün Genç 
ilçesinde şehit olan Kahraman askerimiz Sinan 
Şen’in ailesini ziyaret etti. 2012 yılında 24 Nisan’da 
şehadete eren şehidimizin yıl dönümünde 
kıymetli ailesine ziyarette bulunularak hasbihalde 
bulundular.

İl Şehit Gazi ve Yetim Komisyonumuzun 
koordineleri ile tüm ilçelerimizde aziz 
şehitlerimizin kıymetli emanetleri olan ailelerine 
ziyaretler gerçekleştirdiler.

BAŞPEHLİVAN RECEP KARA’YI İL 
BAŞKANLIĞIMIZDA MİSAFİR ETTİK



KAHRAMANLARIMIZI 
UNUTMADIK
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Beykoz İlçe Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Başkanlığımızın 
bünyesinde üç kademe yönetim 
kurulu üyelerimiz, 14 – 20 Nisan 

Şehitler Haftası münasebetiyle vatan 
için evlatlarını feda eden şehit ailelerini 
ziyaret ederek vefa örneği gösterdi.

Şehitler Haftası kapsamında, Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız 
Ethem Çekiç’in koordinasyonunda 
Beykoz’da ikamet eden 39 şehit ailesiyle 
bir araya gelen İlçe Başkanımız M. 
Hanefi Dilmaç, Kadın ve Gençlik Kolları 

Başkanlarımız ile üç kademe yönetim 
kurulu üyelerimiz, şehit ailelerimizin 
Ramazan aylarını da kutlayarak aziz 
şehitleri şükran ve minnet ile yâd ettiler. 

 Vatanımızın birlik ve bütünlüğü 
uğruna canını feda eden kahraman 
şehitlerimizin aileleri, devletimizin ve 
milletimizin en kıymetli emanetleri 
olduğunu belirten İlçe Başkanımız M. 
Hanefi Dilmaç, “Şehitlerimiz en kıymetli 
değerlerimizdir. Onların anneleri, 
babaları, eşleri, çocukları da bizim en 
kıymetli emanetlerimizdir.’’ diye konuştu.

Şehit ailelerimizi unutmadık
SU
LTANGAZİ BEYKOZ

Büyükçekmece ilçe teşkilatımız pandemi koşullarında 
faaliyetlerine maske ve mesafe kurallarına riayet ederek devam 
ediyor. Büyükçekmece İlçe Başkanımız Murat Çelik’in de katıldığı 
ziyaretler 24 Mahallede aynı anda yapıldı. İlçe Yönetim Kurulu 

üyelerimiz, Mahalle Başkanlarımız ve Meclis Üyelerimiz ile aynı anda 
mahallelerimizdeki ailelere gönül ziyaretleri gerçekleştirdi.

24 Mahallemizde eş zamanlı 
gönül ziyaretleri

SU
LTANGAZİ BÜYÜKÇEKMECE
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BAŞTAN SONA
YALAN VE  
CEHALET DOLU

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Merkez Bankası rezervinin 
ne olduğundan başlayarak, CHP’nin 
yalanını madde madde anlatımla 

çökertti.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın AK Parti 

Grubunda yaptığı önemli açıklamalar şöyle:...
Dün gece hem bir bakanlığımızı ikiye 

böldük hem de 3 yeni bakan ataması yaptık. 
Zehra Zümrüt Selçuk ile Ruhsar Pekcan’a 
şahsım ve partim adına teşekkür ediyorum. 

Kabinemizde birlikte mesai yürüteceğimiz 
Derya Yanık’a, Prof. Dr. Vedat Bilgin’e, 
Mehmet Muş’a başarılar diliyorum. Artık 
tüm teşkilatlarımızla 2023’e odaklanmamız 
gereken bir döneme girdik.

 1994 yılında ülkemizi büyük bir krize 
sürüklediler. Aradan çok geçmeden 2001’de 
iç dinamiklerimizi kullanarak yeni bir krizi 
başımıza musallat ettiler. Ey Kılıçdaroğlu, 

hafızanı yokla bakalım, varsa. Milyonlarca 
dolarlık zararın tamamının millete fatura 
edildiği dönemin baş aktörleri şimdi bize karşı 
kampanya yürüten CHP yöneticileriydi. Biz 
böyle bir ülke devraldık. En büyük demokrasi 
ve kalkınma hamlesini başlattık.

 128 MİLYAR ÇARPITMASI:  
BAŞTAN SONA YALAN

CHP’nin ve onun peşine takılıp gidenlerin 
bir süredir sanki hazine bulmuş gibi sarıldıkları 
128 milyar dolar meselesini, işte bu fotoğraf 
içinde okumak gerekiyor.

Esasen, ortada gerçekten 128 milyar doların 
akıbetini anlama arayışı olmadığı için, söylenen 
sözlerde doğru olan hiçbir şey de yoktur. 
Ne rakam doğru, ne rakama yüklenen anlam 
doğru, ne bu rakam üzerinden yürütülen 
kampanya doğru… Baştan sona yanlış... Baştan 
sona cehalet...

Tabii cehalet deyip geçmemek lazım... 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, CHP öncülüğündeki 
muhalefetin ‘128 milyar dolar’ 

çarpıtmasına AK Parti Grup 
Toplantısında çok sert tepki 

gösterdi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, CHP’nin söylemlerini, 

‘Baştan sona yalan ve cehalet dolu’ 
olarak tanımladı. Erdoğan, daha 

sonra bir video izleterek CHP’nin 
neyi amaçladığını gözler önüne 
serdi. Erdoğan, Merkez Bankası 

rezervi ile ilgili gerçekleri de tek 
tek maddeler halinde açıkladı. 
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Biliyorsunuz, üç çeşit cehalet vardır. Birincisi, 
“cehli basit”tir, yani bir şeyi bilmemektir. 
Güzel tarafı bilmediğini biliyor olmaktır. Cehli 
basit, konunun “ne” olduğunu bilmediği için 
mazurdur, öğrenmeye de açıktır.

İkincisi, “cehli mürekkep”tir, yani cehaletin 
karesidir. Cehli mürekkep, öğretim gördüğü 
için konunun “ne” olduğunu bilir, ama eğitimi 
olmadığı için “nasıl”ını bilmez. Bunlara gafil 
denir, ihtiyaçları da iyi bir eğitimdir.

Üçüncüsü ise, “cehli mikap”tır, yani 
cehaletin küpüdür. Cehli mikap, öğretimden 
geçtiği için konunun “ne” olduğunu bilir, 
eğitimli olduğu için “nasıl”ını da bilir. Bu kesimi 
tehlikeli kılan ise, bilerek ve isteyerek konunun 
nedenini ve niçinini karıştırmak, doğrularla 
yanlışları harmanlayarak, sürekli senaryolar 
peşinde koşmalarıdır.

Herhalde bu cehli mikap kesimi size tanıdık 
gelmiştir. Erdoğan düşmanlığı, AK Parti 
düşmanlığı, Cumhur İttifakı düşmanlığı bu 
cehli mikap kesiminin gözlerini öyle bir kör 
etmiştir ki, ülkenin ve milletin felaketinden 

medet umar hale gelmişlerdir. Nedir bu 
diledikleri felaket?

Bunların artık gizlemeye dahi ihtiyaç 
duymadıkları temennileri, Türkiye’nin önce, 
tıpkı 1994 ve 2001 yılında olduğu gibi çok 
derin ve keskin bir ekonomik kriz yaşaması, 
ardından da siyasi değişime maruz kalmasıdır.

Hatta artık temenniyle de yetinmeyip, 
böyle bir felaket yaşanması için fiilen beşinci 
kol faaliyeti yürütmeye de başlamışlardır. 
Öyle ki uluslararası sermayeye “Türkiye’ye 
yatırım yapmayın çağrısında” bulunacak 
kadar muvazeneyi yitirmişlerdir.

Her sosyal ve siyasi çalkantıda ekonomiyi 
durdurun çağrıları yapan bu yıkım ekibini 
milletimiz çok iyi biliyor, çok iyi tanıyor. 
CHP’nin etrafında kümelenen bu ekip 
son günlerde yine, yurt dışındaki ve yurt 
içindeki yatırımcıları ürkütmek, milletimizin 
moralini bozmak, girişimcilerimizi tereddüde 
sürüklemek için dört bir koldan çalışıyor.

Diğer konularda dikiş tutturamayınca, 
şimdi “cehli mikap” olarak yanlış ve yalan 

BRE AHLAKSIZ,  
BRE EDEPSİZ...
Bir ahlaksız çıkmış, benim akıbetimin de 
Menderes’in akıbeti gibi olabileceğini 
ümit ettiğini söylüyor. Be ahlaksız, bre 
edepsiz, biz bu yola çıkarken kefenimizi 
giyerek çıktık. Siz zaten ölüm dendiği 
zaman kaçacak delik arayanlardansınız. 
Menderes’in akıbetinden hoşnut mu, 
memnun mu oluyorsunuz? O akıbeti 
hazırlayanlar da sizdiniz. Bize de aynısını 
mı hatırlatıyorsunuz, biz bunların hepsine 
hazırız. 15 Temmuz’da bunu gördük 
ve hazırlayanlara da bu ülkeyi mezar 
ettik, mezar. Basın toplantılarıyla falan 
benim akıbetimin öyle olacağından hiç 
bahsetme. Biz şuna inanmışız, her nefis 
ölümü tadacaktır, bitti. Senin değerlerinde 
böyle bir şey yoksa onu da bilmem. Ama 
sen de tadacaksın, onu bil.

“128 MİLYAR DOLAR 
DİYE BİR RAKAM YOK, 
HAKİKATİ ÖĞRENMENİN 
YOLU ÇOK KOLAY”
Aslına bakarsanız ortada 128 milyar dolar diye 
bir rakam da yok. Merkez Bankası işlemleriyle 
ilgili analizi hangi tarihten başlattığınıza ve hangi 
tarihte sona erdirdiğinize bağlı olarak pek çok 
farklı rakamla karşılaşabilirsiniz.

Piyasa dediğimiz dinamik sistemde, şu anda 
bile, belki yüz milyonlarca dolar el değiştirdiği, 
bunların önemli bir kısmı da Merkez Bankası 
üzerinden gerçekleştiği için rakam her an 
yenileniyor, büyüyor. Yine de madem onlar böyle 
bir rakam telaffuz etmişler, değerlendirmeyi onun 
üzerinden yapalım.

Her ne kadar Merkez Bankası Başkanımız 
da, Hazine ve Maliye Bakanımız da, partimizin 
bu işlerden sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
da meseleyi etraflıca anlattı ise de, tabii bunlar 

ancak, duymak isteyen kulaklara ulaşıyor. Hatta 
kendi arkadaşlarının doğruyu söylemelerine 
bile tahammül edemedikleri için hemen 
meseleyi kendi mecralarına çektiler. Gözleri olup 
görmeyenler, kulakları olup duymayanlar, dilleri 
olup söyleyemeyenler, bilhassa da vicdanlarını 
kiraya verenler aynı teraneyi tekrarlayıp duruyor. 
Bu soruyu soranların amacı gerçekten Merkez 
Bankası rezervlerindeki değişimi öğrenmekse, 
bunun yolu çok kolay.

CHP’nin içinde, az buçuk bilanço okumayı 
bilenler varsa, Merkez Bankası, BDDK ve Strateji–
Bütçe Başkanlığımızın herkese açık olan internet 
sitelerindeki verilere bakarak, bu hesabı kolaylıkla 
çıkartabilirler. Eğer CHP içinde bilanço okumayı 
bilen kimse yoksa partimizden, grubumuzdan 

veya bürokrasiden bir uzman göndererek 

kendilerine yardımcı olabiliriz. Ama biliyoruz 

ki bunların derdi hakikate ulaşmak, hakikati 

öğrenmek değil.

Karşımızda, yalan ve iftira üzerinden 

yürüttükleri kirli kampanyaya, ülkenin ve milletin 

geleceğini ilgilendiren en hayati meseleleri bile 

meze etmekten çekinmeyen, gözü dönmüş, kalbi 

kararmış bir güruh var. 

Peki, buna rağmen biz bu açıklamalara niçin 

ihtiyaç duyuyoruz? Ola ki bu sefil kampanya 

karşısında tereddüde düşen, yüreği yaralanan, 

kafası bulanan vatandaşlarımız varsa, işte onların 

kafalarındaki soruları birinci elden gidermek 

istiyoruz.
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olduğunu en iyi kendilerinin bildiği “128 milyar 
dolar nerede” yalanına sarıldılar.

  “ACIYORUZ”
Meselenin önüne arkasına bakmadan bu 

kampanyanın peşine düşenlerin bir kısmını 
üzülerek, bir kısmını gülerek seyrediyoruz. 
Hele hele sağa sola pankart asarak, sosyal 
medya trollerinin peşine takılarak, koca 
koca unvanlarından utanmadan bu yalan 
kampanyasına figüranlık yapanları görünce, 
içimizde bir acıma duygusu uyanmıyor da 
değil...

“MERKEZ BANKAMIZIN HALİHAZIRDA 90 
MİLYAR DOLAR REZERVİ VARDIR”

Merkez Bankası rezervini 27,5 milyar dolardan 
135 milyar dolara çıkartan da bizdik. Bu rezervi 
turşusunu kurmak için değil, ülkemizin ihtiyaç 
duyduğunda kullanması için büyütmüştük; o 
günler geldiğinde de kullandık. Hâlihazırda 
Merkez Bankamızın 90 milyar dolara yakın 
rezervi vardır. Bu rezerv ihtiyaç duyulduğu anda 
yine kullanılabilir veya rezerv yarın-öbürgün 100 
milyar doların üzerine de çıkabilir. Bunların hepsi 
de ekonominin kendi dinamikleri içinde yürüyen 
işlerdir. Elbette bu bir ekonomi politikası 
tercihidir.

 Türkiye, serbest piyasa ekonomisi olarak 
ifade edeceğimiz bu tercihi çok önceden 
yapmış bir ülkedir. Biz bu kritik dönemde 
sergilediğimiz güçlü duruşla, Türkiye’yi hem 
içeride, hem dışarıda sıkıntıya düşürmeden bir 
büyük dalgayı göğüslediğimize ve etkisiz hale 
getirdiğimize inanıyoruz.

Üstelik bununla da kalmadık. Toplamda 
60 milyar liranın üzerinde bir kaynağı 
sosyal koruma kalkanı başlığı altında her 
kesimden insanımıza hibe şeklinde dağıtarak, 
vatan toprakları içinde hiç kimseyi sahipsiz 
bırakmadık. Ayrıca 311 milyar liralık bir kaynağı 
da üretimi ve istihdamı desteklemek için 
harekete geçirerek, reel sektörün bu zorlu 
dönemde ayakta kalmasını, işini yürütmesini 
sağladık. Bu sayede, gelişmiş ülkeler dahil 
dünyadaki diğer devletler çok ciddi ekonomik 
daralmalarla başa çıkmaya çalışırken, Türkiye 
geçtiğimiz yıl yüzde 1,8 büyümeyi başardı, 
istihdamını büyük ölçüde korudu, üretimini 
artırarak sürdürdü.

Hatta, döviz talebinin önemli bir kısmı da 
kapasitesini artıran fabrikalarımızın makine, 
hammadde ve ara mamul ithalatından 
kaynaklanmıştır. Nitekim, bu yılki büyüme 
hedefimiz yüzde 5’in üzeridir.

‘YAYGARA 
KOPARMALARININ 
ASLI ŞUDUR’ DİYEREK 
TEK TEK ANLATTI
Temel başlıklarıyla özetleyecek 
olursak, “128 milyar dolar 
nerede” diye yaygarası 
kopartılan meselenin aslı şudur:
Merkez Bankası 2019 ve 2020 
yıllarında, küresel ekonomide 
yaşanan gelişmeler ve özellikle 
salgının yol açtığı zorlu süreci 
yönetmek için çok ciddi 
döviz işlemleri yürütmek 
mecburiyetinde kalmıştır.
Bilhassa 2020 yılı dünyayla 
birlikte ülkemizde de gerçekten 
sıkıntılı geçmiştir. Çeşitli 
ülkelerin salgınla mücadele 
için aldıkları mali tedbirlerin 
toplamı 16 trilyon doları, 
merkez bankalarının bilanço 
genişlemeleri de 10 trilyon 
doları bulmuştur.
Bu çalkantılı ekonomik iklim, 
elbette ülkemizi de olumsuz 
etkilemiştir. Cari açığımız 
negatif yönde artarken 
turizm gelirlerimiz düşmüştür. 
Yabancı sermaye çıkışı ve 
reel sektörün döviz cinsinden 
borcunu azaltma gayretleri 
döviz talebini artırmıştır. Böyle 
dönemlerde vatandaşlarımızın 
tasarruflarını döviz ve 
yine dövizle alınan altına 
yönlendirmeleri de ilave bir 
talep ortaya çıkarmıştır.
Bu çerçevede son iki yılda, 
Merkez Bankası kaynaklarından 
30 milyar dolar cari açığın 
finansmanı için kullanılmıştır. 
Yabancı sermaye çıkışı için 
kullanılan rakam 31 milyar doları 
bulmuştur. Reel sektörün döviz 
cinsinden borcunu azaltmak 
için talep ettiği kaynak da 
50 milyar dolara ulaşmıştır. 
Vatandaşlarımız da 54 milyar 
dolar karşılığı döviz ve altın 
alarak, tasarruf tercihlerinde 
değişikliğe gitmiştir.
Gördüğünüz gibi, sadece 4 
kalemde 165 milyar dolarlık bir 
rakam ortaya çıktı.
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 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Türkiye-Arnavutluk Fier 
Dostluk Hastanesi’nin açılışına video 
konferansla bağlandı. Erdoğan, 

“Türkiye-Arnavutluk dostluğuna yeni bir halka 
daha eklediğimize inanıyorum” dedi. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye-
Arnavutluk ilişkilerinin ortak kültür ve tarihten 
aldığı güçle her geçen gün geliştiğini ve 
derinleştiğini kaydetti. Erdoğan, “Türkiye olarak 
kardeşliğimizin gereğini yerine getirerek 30 yılı 
aşkın süredir Arnavutluk’un sosyal ve ekonomik 
kalkınmasına her türlü desteği verdik. Hem 
2019 Eylül ve Kasım depremleri sonrasında 
hem de koronavirüs salgını ile mücadelesinde 
hiçbir karşılık beklemeden tüm imkanlarımızla 
Arnavut halkının yanında olduk” dedi.

‘TOPLAM 50 BİN METREKAREYE KURULDU’
Bugün Arnavutluk’un sağlık alt yapısına 

önemli katkı sağlayacak dostluk hastanesinin 
açılış törenini birlikte icra ettiklerini kaydeden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Sayın Rahma’nın 
Ocak ayında Türkiye’ye gerçekleştirdiği ziyaret 
vesilesiyle ülkelerimiz arasındaki dostluk ve 
kardeşlik bağını bir adım daha ileri taşıyarak 
stratejik ortaklığımızı resmileştirmiştik. Ayrıca 
Arnavutluk’ta 150 yataklı bir hastanenin 3 
ayda inşa edilmesi hususundaki kararımızı 
açıklamıştık. Bugün Arnavut kardeşlerimize 
verdiğimiz sözü tutmanın gururunu yaşıyoruz. 
3 aydan kısa bir sürede hastanemizin inşaatını 
tamamladık. 

En modern tıbbi 
cihazlar ile donattık. 
70 milyon avroya 
mal olan Fier Dostluk 
Hastanemiz toplam 50 
bin metrekarede 17 bin 
425 metrekare kapalı 

alana sahiptir. 6 ameliyathanesi, 6 polikliniği, 
20 yoğun bakım ünitesi ve 130 servis yatağıyla 
Arnavut kardeşlerimizin hizmetine hazır hale 
getirilmiştir. Hastanede 23 temel branşta 56’sı 
Türk, 331’i Arnavut toplam 387 sağlık personeli 
omuz omuza hizmet vereceklerdir.” diye 
konuştu.

“3 AY DEDİK, BU LEBLEBİ-ÇEKİRDEK”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, geçen ocak 

ayında Türkiye’ye resmi ziyaret gerçekleştiren 
Arnavutluk Başbakanı Edi Rama ile ortak 
basın toplantısındaki açıklamasında, Fier 
Dostluk Hastanesi’nin inşasıyla ilgili şu şekilde 
konuşmuştu: 

“İstanbul’da Yeşilköy Havalimanı’nda, 
Sancaktepe’de 1008’er odalı 2 hastaneyi iki 
ayda yaptık. Bu ise 150 odalı olacağı için, 3 ay 
dedik. Bu leblebi-çekirdek. Ve tabii bütün tıbbi 
teknik donanımları da olacak.”

Arnavutluk Başbakanı Edi Rama, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
iktidarı dönemindeki en büyük, anlamlı ve 

stratejik kalkınmasının çoğalan 
bilgi birikimi olduğunu vurguladı.

 

TÜRKİYE-ARNAVUTLUK  
Fier Dostluk Hastanesi açıldı

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Türkiye-Arnavutluk Fier 
Dostluk Hastanesi’nin 
açılışına video konferansla 
bağlandı. Erdoğan, 
“Türkiye-Arnavutluk 
dostluğuna yeni bir 
halka daha eklediğimize 
inanıyorum” dedi. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, geçen ocak 
ayında Türkiye’ye resmi 
ziyaret gerçekleştiren 
Arnavutluk Başbakanı 
Edi Rama ile ortak 
basın toplantısındaki 
açıklamasında, Fier 
Dostluk Hastanesi’nin 
inşasıyla ilgili şu şekilde 
konuşmuştu: “İstanbul’da 
Yeşilköy Havalimanı’nda, 
Sancaktepe’de 1008’er 
odalı 2 hastaneyi iki ayda 
yaptık. Bu ise 150 odalı 
olacağı için, 3 ay dedik. 
Bu leblebi-çekirdek. Ve 
tabii bütün tıbbi teknik 
donanımları da olacak.” 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Çamlıca Tepesi’ne yerleştirilen 111 
metre uzunluğunda, yaklaşık 100 ton 
ağırlığındaki Türkiye’nin en uzun bayrak 

direğine Türk bayrağı çekilmesi töreninde konuştu. 
Bugünün çok farklı, müstesna bir gün olduğunu 

belirten Erdoğan, katılımcıların 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutladı.

Erdoğan, bu müstesna günü, müstesna bir 
eserle şereflendirdiklerini aktararak, Büyük Millet 
Meclisi’nin bundan 101 yıl önce bir 23 Nisan günü 
dualarla salavatlarla tekbirlerle Ankara’da açıldığını, 

İstiklal Harbini yönetmiş ve zafere ulaştırmış bu 
Gazi Meclis’i başta Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere rahmetle yad ettiklerini dile getirdi.

İstiklal Harbi’nin kazanılmasını ve Cumhuriyetin 
kurulmasını sağlayan herkese şükranlarını 
sunduklarını ifade eden Cumhurbaşkanımız 

İSTANBUL’A 
ÇOK YAKIŞTI

Çamlıca Kulesi göndere bayrak 
çekme töreninde konuşan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, ‘Çamlıca, bizzat takibini 
yaparak ülkemize kazandırdığımız 
camisiyle kulesiyle ve şimdi de 
111 metrelik bayrak direği ve 
Türkiye’nin en büyük bayrağı, 
yaklaşık 1000 metrekareyi bulan 
bayrağıyla yepyeni bir çehreye 
kavuşuyor.’ dedi.
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Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Rabb’im ülkemizi bir daha yeniden 

İstiklal Harbi vermek, İstiklal Marşı yazdırmak 
mecburiyetinde bırakmasın diyoruz. Vatan 
topraklarını parçalamak ve milletimizi bölmek 
için kullanılan yöntemler değişmiş olsa da niyet 
hep aynıdır. Bugüne kadar darbecilerden terör 
örgütlerine ve ekonomik tuzaklara kadar bu 
ülkeyi ve milleti hedef alan her saldırı, aynı kirli 
senaryonun ürünüdür. Hamdolsun tüm badireleri 
birer birer geride bırakarak büyük ve güçlü 
Türkiye’nin inşası yolunda adım adım ilerliyoruz. 
Son devletimiz Türkiye Cumhuriyeti’ni ilelebet 
payidar kılmak için maziden atiye kurduğumuz 
köprüyü güçlendirerek gece gündüz çalışıyoruz. 
100. yılına yaklaştığımız Cumhuriyetimizi her 
alanda büyüterek, güçlendirerek bizden sonraki 
nesillere bırakmanın gayreti içindeyiz. Biz 19 
yıldır ülkemizi 2023 hedefleriyle buluşturmanın 
mücadelesini veriyoruz. Çocuklarımızın da 2053 
vizyonuyla teslim aldıkları emaneti çok daha 
ileriye taşıyacaklarına inanıyorum. Bugün burada 
açılışını yapacağımız ülkemizin en uzun direğinde 
dalgalanacak olan bayrağımızı işte bu vizyonun 
sembolü olarak çocuklarımıza armağan ediyoruz.”

 “EĞER TOPRAK KAN DÖKÜLMEMİŞSE  
ZATEN VATAN OLMAZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türk milleti için 
bayrağın bağımsızlığının en önemli sembollerinden 
biri olduğuna işaret ederek, sözlerini Arif Nihat 
Asya’nın “Dalgalandığın yerde ne korku, ne keder 
/ Gölgende bana da bana da yer ver / Sabah 
olmasın, günler doğmasın ne çıkar / Yurda ay 
yıldızının ışığı yeter” dizeleriyle sürdürdü. 

 Gençlere seslenen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“İnanıyorum ki 2053’ün Türkiye’sini siz inşa 
edeceksiniz, siz kuracaksınız. Sizin gözlerinizde ben 
bu pırıltıyı görüyorum. Onun için çok çalışacağız, 
okuyacağız ve inşallah 2053’ün Türkiye’sini inşa 
edeceğiz. Biz toprağın altında olacağız. Rabb’im 
lütfederse oradan sizi inşallah izleyeceğiz. Size 
inanıyoruz. Size de öyle bir Türkiye’yi bıraktığımıza 
inanıyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Türkiye’nin gözbebeği olan İstanbul’un en güzel 
tepelerinden birinde nazlı nazlı dalgalanan bayrağın 
gölgesinde güven içinde ve huzurla yaşanacağını 
dile getiren Erdoğan, bizzat kendisi takibini yaparak 
Çamlıca’nın, camisiyle kulesiyle ve şimdi de 111 
metrelik bayrak direği ve Türkiye’nin en büyük 

yaklaşık 1000 metrekareyi bulan bayrağıyla yepyeni 
bir çehreye kavuştuğunu anlattı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’de 
bu bayraktan daha büyüğünün olmadığını, bu 
yükseklikte bir bayrak direğinin de bulunmadığını 
dile getirerek, şu anda Çamlıca’nın bununla 
müşerref olduğunu ve İstanbul’un bir gülümsemeyi 
de bu tepeden bu bayrak direği ve bayrakla sadece 
Türkiye’ye değil dünyaya yaptığını söyledi. 

İstanbul’a tüm bu güzellikleri kazandırmış 
olmaktan ülke ve millet adına gurur duyduğunu 
belirten Erdoğan, eserlerin inşasında emeği geçen 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu ile 
mimar, mühendis ve işçileri tebrik etti.

 “GÜZELLİKLERİN TAM MANASIYLA 
NETİCELENMESİ BURADAKİ KENTSEL 
DÖNÜŞÜMÜN TAMAMLANMASINA BAĞLI”

Kirazlıtepe ve Küplüce sakinlerine seslenen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle konuştu: 

“Gelirken buranın bazı sakinleriyle de görüştüm. 
İfadelerim şu, bakın burada bir çevre düzenlemesi 
yapıyoruz. Bu düzenlemenin yanında istiyoruz ki 
buradaki yapıları tamamıyla kaldıralım. Şu anda 
Kirazlıtepe’de yapılan binaları görüyorsunuz. Bir 
başka güzellik kattı Kirazlıtepe’ye. İstiyorum ki 
Kirazlıtepe’ye komşu ve Küplüce... Cumadan sonra 
oradaki vatandaşlarımla görüştüğümde hepsi 
‘Başkanım ne olur bizi de aynı şekilde bu değişim 
dönüşüm planı içerisinde aynı duruma kavuşturun’ 
dediler. Ben de kendilerine şunu söyledim. ‘Ne olur 
sizde şöyle aranızda anlaşın da ne ben üzüleyim ne 
sizi üzeyim. Şu anda bitirilmiş olan binalar nasıl?’ 

Hepsinin ittifakla verdikleri cevap ‘Çok güzel.’. 
‘Onlara hangi hakkı verdiysek size de aynı hakkı 
verme sözünü veriyorum’ dedim. Çünkü bütün bu 
güzelliklerin tam manasıyla neticelenmesi buradaki 
kentsel dönüşümün tamamlanmasına bağlı. 
İstanbul’a da bu yakışır. İstanbul hakikaten dünyada 
nadide bir şehir ve bu güzellikler şehrine inşallah 
bu değişim dönüşümü gerçekleştirmek suretiyle bu 
adımı da atalım istiyorum.”  

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 
BAYRAĞI GÖNDERE ÇEKİLDİ
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasının 
ardından çocuklarla fotoğraf çektirdi. 
Çocuklarla beraber butona basarak 
Türkiye’deki en büyük Türk bayrağını 
göndere çeken Erdoğan, “Yavrularımız 
butonlara basarak bayrağımızı kulenin 
tepesine inşallah tırmandırıyoruz. Asla bu 
bayrağın dalgalandığı yerde hüzün keder 
olmayacak. Kiminle? Bu yavrularımızla.” 
ifadelerini kullandı.

Çocuklarla sohbet eden Erdoğan, 
bayrağın nasıl olduğunu sordu. Beğenilerini 
dile getiren çocuklara Erdoğan, “1000 
metrekare. Hele dalgalanmaya başladığı 
zaman bunun haşmetini seyredin.” dedi.

Bayrağın göndere çekilmesinin ardından 
törende İstiklal Marşı okundu.

Türkiye’nin en uzun bayrak direğine 
çekilen Türk bayrağı, İstanbul’un farklı 
ilçelerinden de görülebiliyor.

Törene, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil 
Karaismailoğlu, İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, 
İstanbul Milletvekilimiz Ahmet Hamdi 
Çamlı, İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İstanbul Emniyet Müdürü Zafer 
Aktaş ile Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
kardeşi Mustafa Erdoğan da katıldı.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan  
çocuklar için düzenlenen  
iftar programına katıldı

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve 
eşi Emine Erdoğan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı münasebetiyle devlet 
korumasındaki çocuklarla Huber Köşkü’ndeki iftar 

programında bir araya geldi. Çocuklarla yakından ilgilenen, 
sohbet eden ve çeşitli hediyeler veren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, çocuklara pamuk şeker, elma 
şekeri ve dondurma da ikram etti.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Irak’ın kuzeyinde terör 
örgütüne yönelik düzenlenen 
“Pençe-Şimşek ve Pençe-
Yıldırım Operasyonu” 
Komuta Merkezi’ne bağlandı. 
“Amacımız, güney sınırlarımızda 
oluşturulmaya çalışılan terör 
varlığını tamamen ortadan 
kaldırmak ve tehditleri bertaraf 
etmektir.” ifadelerini kullanan 
Erdoğan, “Sığınak-barınak ve 
mağaraların ateş altına alındığı 
operasyonda, şu ana kadar 
çok sayıda terörist etkisiz hale 
getirilmiştir.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Vahdettin Köşkü’nden Milli 
Savunma Bakanı Hulusi Akar, 
Genelkurmay Başkanı Orgeneral 

Yaşar Güler ve kuvvet komutanlarıyla 
görüştü.

Selamlayarak başladığı konuşmasında 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Mazisi şanla ve 
zaferlerle dolu Türk Silahları Kuvvetlerimiz, 
bugün de milletimizin güvenliğini tehdit 
eden tehlikelere karşı azim ve kararlılıkla 
mücadelesini sürdürüyor.” dedi.

“TERÖRÜN KÖKÜNÜ KAZIMAKTA VE 
VATANDAŞLARIMIZI TERÖR BELASINDAN 
TAMAMEN KURTARMAKTA KARARLIYIZ”

“Bu tarihi mücadeleyi gerçekleştiren 
kahraman ordumuzla ve onun tüm 
mensuplarıyla iftihar ediyoruz.” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam 
etti:

“Ölürsem şehit kalırsam gazi anlayışıyla 
yürütülen bu mücadelede, kahraman 
Mehmetçiğimizin karşısında dayanabilecek 
hiçbir güç tanımıyoruz. Türkiye, tarihinin 
her döneminde olduğu gibi bugün de 
mücadelesini hak, hukuk, adalet gibi 
insani değerlerden en küçük bir sapma 
göstermeden yürütmektedir. Amacımız, 
güney sınırlarımızda oluşturulmaya çalışılan 
terör varlığını tamamen ortadan kaldırmak 
ve ülkemize yönelik tehditleri bertaraf 
etmektir. Terörün kökünü kazımakta ve 
vatandaşlarımızı terör belasından tamamen 
kurtarmakta kararlıyız. Kahraman ordumuzun 
son dönemde artık doğrudan terörün 
merkezine yönelen başarılı harekatları, bu 
hedefimize yaklaştığımıza işaret etmektedir.”

Türk Silahlı Kuvvetleri’nin dün akşam 
Irak’ın kuzeyinde yuvalanan PKK terör 
örgütüne yönelik Pençe-Şimşek ve Pençe-
Yıldırım operasyonu başlattığına değinen 
Erdoğan, “Karadan ve havadan sığınak-
barınak ve mağaraların ateş altına alındığı 
operasyonda, şu ana kadar çok sayıda 
terörist etkisiz hale getirilmiştir. Komşumuz 
Irak’ın toprak bütünlüğüne saygılı bir şekilde 
icra edilen bu harekat, bölgede barış ve 
huzurunun tesis edilmesine de önemli 
katkılar sağlayacaktır.” diye konuştu. 

Amacımız tehditleri  
bertaraf etmektir

“NE TÜRKİYE’NİN, NE IRAK’IN, NE DE SURİYE’NİN GELECEĞİNDE 
BÖLÜCÜ TERÖR ÖRGÜTÜNE VE TERÖRE ASLA YER YOKTUR”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, şunları kaydetti:
“Burada bir kez daha ifade etmek isterim ki, ne Türkiye’nin, ne Irak’ın, ne de Suriye’nin 
geleceğinde bölücü terör örgütüne ve teröre asla yer yoktur. Uluslararası hukuktan 
doğan haklarımız çerçevesinde, bölgemize kan, gözyaşı ve yıkımdan başka bir şey 
getirmeyen bu katil sürülerinin kökünü kurutana kadar mücadelemizi sürdüreceğiz. 
Kahraman Mehmetçiğimizin başarıyla icra ettiği operasyonlarda azami oranda yerli 
ve milli savunma sanayii ürünlerimizin kullanılması da bizim için ayrı bir memnuniyet 
ve iftihar vesilesidir. Sözlerime son verirken bu operasyonda görev alan Silahlı 
Kuvvetlerimizin kahraman personelinin her birini ayrı ayrı alınlarından öpüyor, sizlere 
muvaffakiyetler diliyorum. Allah yar ve yardımcınız olsun.”
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, salgın ile 
mücadele sırasında hayatını 
kaybeden sağlık çalışanlarına 
ilişkin, “İnanıyorum ki sevgili 
Peygamberimiz’e inşallah komşu 
olacaklardır. Çünkü onlar bu 
mücadeleyi bunun için  
verdiler.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, çalışmalarını sürdürdüğü 
Çengelköy’deki Vahdettin 
Köşkü’nden Selimiye Mahallesi’ndeki 

Üsküdar İlçe Sağlık Müdürlüğüne geçti.
Burada sağlık çalışanlarıyla orucunu açan 

Erdoğan’a, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca da 
eşlik etti.

İftar programı çıkışında basın mensuplarına 
açıklamalarda bulunan Erdoğan, her akşam 
değişik bir yerde iftar yapma fırsatını 
bulduklarını, bu akşam da sağlık personeli ile 
bir araya geldiklerini dile getirdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, koronavirüs 
salgını süresi içerisinde birçok vatandaşın 
kaybedildiğini, doktorlardan hemşiresine, 
sağlık memuruna varıncaya kadar birçok 
sağlık çalışanının da Hakk’a uğurlandığını 
söyledi.

Erdoğan, kaybedilen sağlık personeli 
arasında profesöründen doçentine, 
doktoruna varıncaya kadar her kademeden 
doktorların, hocaların bulunduğunu belirterek, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Bütün bu kovid salgını süresinde onlar 
hiçbir şeyden yılmadılar, hiçbir şeyden 
kaçınmadılar. Gerek hastanelerde gerek 
evlerdeki müdahalelere varıncaya kadar 
yoğun bir çalışmanın içerisinde oldular. Bu 

çalışmalar esnasında da tabii bazı bulaşlar 
oldu ama onlar yılmadan, usanmadan bu 
mücadelelerini sürdürdüler. Ben tüm ölen 
sağlıkçı kardeşlerime Allah’tan rahmet 
diliyorum. Şu anda hasta yatağında olanlara 
Rabb’imden şifalar diliyorum. Tabii bir şeyi 
çok açık, net söylemek lazım. Özellikle bu 
süre içerisinde verdikleri bu mücadeleyle 

Hakk’a yürüyenler inanıyorum ki sevgili 
Peygamberimize inşallah komşu olacaklardır. 
Çünkü onlar bu mücadeleyi bunun için 
verdiler ve şu anda da hala bu mücadeleyi, bu 
koronavirüs salgını boyunca sürdürüyorlar. Bu 
kovid salgınlarıyla bu mücadeleyi yine aynı 
şekilde sürdürüyorlar.

Bir de bu akşam tabii beraber iftar 
yaptığımız kardeşlerimiz her biri üçer kişilik 
gruplar halinde ev ev dolaşıyorlar ki evlere bu 
sağlık hizmetini götürecek kadar fedakarlık 
yapıyorlar. Hepsinden Allah razı olsun. Bu 
millet fedai can eden bir millet. Hele hele 
doktorlarımız zaten tababet yeminine dört 
dörtlük sadık kalan kardeşlerimiz. Hepsinden 
Allah razı olsun. Rabb’im bizleri Ramazan-ı 
Şerif’e kavuşturduğu gibi inşallah Ramazan 
Bayramı’na da kavuştursun diyorum.”

İnanıyorum ki Peygamberimiz’e 
komşu olacaklardır
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39 ilçe gençlik 
kollarımız, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla bir dizi 
etkinlik gerçekleştirerek 
çocuklarla bir araya 
geldi.

39 ilçe gençlik 
kolları teşkilatımız, 
geleceğimizin teminatı 
çocuklarımızla bir 

araya geldi. Gençlik Kollarımız 
çocuklarımıza Türk Bayrağı 
ve çeşitli hediyeler verdi. 
Hediyelerini alan çocukların 
mutluluğu gözlerinden okundu.

Çocukların yüzündeki 
gülümsemeye vesile olan 
Gençlik Kolları Teşkilatlarımız 
tüm gününü çocuklara ayırdı ve 
onlarla vakit geçirdi. Çocukların 
bayramını kutlayan gençler, 
onlara unutulmaz bir anı 
yaşattı. 

GELECEĞİMİZİN TEMİNATI ÇOCUKLARIMIZIN 
23 NİSAN BAYRAMINI KUTLADIK

Kahraman şehitlerimizi dualarla andık
Sancaktepe ve Beykoz Gençlik Kolları Teşkilatımız, 
Şehitler Haftası vesilesiyle şehitlerimizin kabirlerini 
ve şehit ailelerimizi ziyaret etti. Sancaktepe 
Gençlik Kollarımız, vatanımızın birlik ve bütünlüğü 

uğruna canını feda eden kahraman şehitlerimizin kabirlerini 
ve şehitlerimizin ailelerini ziyaret etti. Beykoz Gençlik Kolları 
Teşkilatımız da ilçedeki şehit ailelerini ziyaret ederek vefa 
örneği gösterdi. Şehit ailelerimizin mübarek Ramazan ayını 
kutlayan teşkilatımız, aziz şehitlerimizi şükran ve minnetle 
yad ettiklerini dile getirdi. 



23 Nisan 1920 Türkiye Büyük 
Millet Meclisimizin açılışının 101.
Yıldönümünü ve geleceğimizin 
teminatı olan sevgili 
çocuklarımızın 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 
koronavirüs önlemleri altında 
kutladık. 

İl Kadın kolları Başkanımız Av. 
Dr. Rabia İlhan öncülüğünde, 
eş zamanlı olarak 39 ilçemizde 
çocukların 23 Nisan coşkusuna 

ortak olduk. Sosyal Politikalar Birim 
Başkanlığımızca başlatılan bu çalışmada  
1130 evladımızın 23 Nisan Çocuk Bayramını 
kutlayıp, sevinçlerine ortak olduk. 
Çocuklarımızı  kucaklayamadan fakat 
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ÇOCUKLARIMIZIN  
23 NİSAN   
SEVİNCİNE ORTAK OLDUK 
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Partimiz kurulduğu günden bugüne dek vefa duygusuna önem verilmiş 
ve tüm çalışmalarda bu duygu yaşatılmıştır. Küçükçekmece ve Ataşehir 
ilçelerimiz Partimiz kurulduğu günden itibaren görev almış emektar 
Mahalle Başkanlarımıza ziyaretlerde bulundular.

Dünün deneyimleriyle tecrübelerini yeni mahalle başkanlarına aktarmayı 
hedefleyen ziyaretler önceki dönem Mahalle Başkanlarımızı ve teşkilat 
mensuplarımızı da mutlu etti. Birlik ve beraberlik içerisinde 2023 hedeflerimize, 
2053 ve 2071 vizyonumuza uygun bir Türkiye için çalışmalarımıza usta çırak 
ilişkisi içerisinde devam edeceğiz. 

DÜNÜN DENEYİMLERİ, 
BUGÜNÜN AZMİYLE 
BÜTÜNLEŞİYOR

bağrımıza basarak gönüllerine dokunduk.
Bu yıl pandemi koşullarının gölgesinde 

bayram geçiren çocuklarımızı bir nebze 
mutlu edebilmek için maskelerimizin 
altından gülümseyerek onlar ile birlikte 
bayramı bayram ettik.  Yarınların 
umutlarını taşıyacakları sürekli başları dik 
yürüyebilecekleri özgürlüğün adaletin 
ve kalkınmanın timsali Türk Bayrakları ile 
Gökyüzüne Bak Ay Yıldızı Gör diyerek 
yarının emanetçilerine umudu teslim ettik.

Yarınlarımızın teminatı, barışın, 
sevginin, umudun ve neşenin simgesi olan 
çocuklarımıza güzel bir gelecek sunmak 
için bizler hiç durmadan yorulmadan 
usanmadan bir anne yüreğiyle çalışmaya 
devam edeceğiz.
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RAMAZANIN BEREKETİNİ  
ve SEVİNCİNİ PAYLAŞIYORUZ

Ramazan 
paylaşmak, 
paylaşarak 
çoğalmak 
demektir. İl Kadın 

Kolları Başkanımız Av. 
Dr. Rabia İlhan ramazan 
coşkusunu paylaşmak 
üzere Bağcılar, Arnavutköy, 
Eyüp Sultan, Zeytinburnu, 
Güngören, Çekmeköy, 
Fatih, Silivri, Çatalca, 
Bayrampaşa ilçelerimizde 
önce teşkilatlarımızla bir 
araya geldi daha sonra 
‘Nereye gidersen git 
heybene gönül doldur’ 
diyerek ziyaretlerde 
bulundu. 

İlçe başkanlıklarımızca 
da “Bu Ramazan ayında 
sofralarımız bir olmasa 
da gönüllerimiz bir” 
diyerek komşularımıza 
ziyaretlerimiz devam etti. 
Tüm ilçelerimiz eş zamanlı 
olarak Ramazan ayına 
özgü çeşitli çalışmalarla 
beraber komşu ziyaretleri 
de yapılmaktadır. Bu 
kapsamda Tuzla, Beykoz, 
Zeytinburnu, Eyüp,  Adalar 
ve Bağcılar ilçelerimiz 
maske, mesafe ve temizlik 
kurallarına riayet ederek 
komşularımızı ziyaret 
ettiler. Bu yıl geçtiğimiz 
yıllarda olduğu gibi gönül 
sofralarımızla bir araya 
gelemesek te gönül 
ziyaretleri yaparak bir 
arada bulunuyoruz. 
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 İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İLHAN Çatalca 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız Vildan Kocatürk’e geçmiş 
olsun ziyaretinde bulundular. Uzaktan dahi olsa hâl 
hatırlarını sorarak, sağlık durumlarıyla ilgili bilgi aldılar. 

Kendilerinin yalnız olmadıklarını ifade ederek iyi temennilerde 
bulundular. Yine Adalar ilçemizde ise Heybeliada Mahalle 
Başkanımız mahallesinde hasta ziyareti gerçekleştirdi.

Bu vesileyle hasta olan Bakırköy ve Çatalca İlçe Kadın Kolları 
Başkanlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.

 İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanlığımız tarafından 
geleneksel olarak düzenlenen 
“Çocuk Gözünden Ramazan” 

resim yarışması başladı. Salgın nedeniyle 
Ramazan coşkusunun evlerle sınırlı kaldığı 
süreçte çocuklar, evlerindeki Ramazan 
hallerini resimle anlatacaklar. Çocukları 
birbirinden güzel hediyelerin beklediği 
yarışmaya 3 Mayıs 2021 tarihine kadar 
başvurulabilecek.

İstanbul İl Kadın Kolları Başkanlığımız 
tarafından organize edilen yarışma ile; 
geçmiş yıllardaki iftar davetleri ve kalabalık 
sofralar yerine bu yıl kısıtlamalarla geçen 
Ramazan coşkusunun eve yansıyan hallerini 

çocukların resimle anlatması, kendilerini 
ifade edebilme yeteneklerinin gelişmesi 
ve sanatla olan ilişkilerinin güçlendirilmesi 
amaçlanıyor. İstanbul’da ikamet eden 
4-13 yaş arası tüm çocuklar katılabileceği 
yarışmada dereceye giren eserlere verilecek 
ödüller ise şöyle; 3 kategoride olmak üzere 
Anaokulu, İlkokul ve Ortaokul Kategorisi için 
1’inciye Tam Altın, 2’inciye Bisiklet, 3’üncüye 
Scooter hediye edilecek. 

Ayrıca ilk 50’ye giren çocuklara “Şövale 
ve başlangıç boya seti” hediye edilecektir.

 ÇocukGözündenRamazan temalı 
resim yarışmamız 4-13 yaş arası tüm 
çocuklarımızın gönül dünyasındaki 
resimlerini ve katılımlarını bekliyoruz!

HASTALARIMIZIN YANINDAYIZ 

ÖDÜLLÜ YARIŞMAMIZ BAŞLADI
Çocuk Gözünden Ramazan



ERMENİ TERÖR  
ÖRGÜTLERİNİN ŞEHİT  
ETTİĞİ TÜRK DİPLOMATLARI   
UNUTULMUYOR


